
 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Magnuszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Magnuszew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 156/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Magnuszewie, ul. Bohaterów Września 

10, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Janusz Klaudiusz Abramczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

2. Sławomir Domeradzki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kurki 

3. Janina Ewa Krześniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Dębowola 

4. Karolina Marchewka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Trzebień 

5. Aleksandra Niedziałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Tarnowska 

6. Beata Ogrodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osiemborów 

7. Agnieszka Katarzyna Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mniszew 

8. Małgorzata Marta Skrzypczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

9. Weronika Sobota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Magnuszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Magnuszewie, ul. Bohaterów Września 

10, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Katarzyna Domeradzka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kurki 

2. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

3. Anna Maria Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ryczywół 

4. Kamila Niedziałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Tarnowska 

5. Agnieszka Pudzianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

6. Justyna Sawicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Chmielew 

7. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka 

Tarnowska 

8. Ilona Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Przewóz 

Tarnowski 

9. Anna Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Magnuszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Przydworzycach, Przydworzyce 37, 26-

910 Magnuszew: 

 

1. Maria Larysa Kalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

2. Małgorzata Konofał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Przydworzyce 

3. Marianna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Dębowola 

4. Danuta Krzysztoszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebień 

5. Dorota Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguszków 

6. Jolanta Michałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rozniszew 

7. Zuzanna Żak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzebień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Trzebieniu, Trzebień 36, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Anna Furga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kozienice 

2. Paulina Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Tarnowska 

3. Monika Krzysztoszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebień 

4. Wiktoria Natalia Lesisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępeczki 

5. Katarzyna Narojczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Bożówka 

6. Karolina Walencik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

7. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przewóz Tarnowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowicach Dolnych, 

Wilczkowice Dolne 4A, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Dominika Frączek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilczkowice 

Dolne 

2. Milena Lipiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kozienice 

3. Anna Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguszków 

4. Emilia Pedrycz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

5. Edyta Staluszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wilczkowice Dolne 

6. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grzybów 

7. Magdalena Witkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Grzybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Chmielewie, Chmielew 20a, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Justyna Furmańczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gruszczyn 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

3. Marta Krzysztoszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebień 

4. Ewelina Paciorek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kurki 

5. Kornelia Izabela Tęcza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

6. Elżbieta Helena Wachnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Gruszczyn 

7. Natalia Walencik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mniszewie, Mniszew 43A, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Paulina Boryczka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łuczynów 

2. Michał Ciża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

3. Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kurki 

4. Michał Zbigniew Niespodziewański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

5. Krzysztof Pawelec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łuczynów 

6. Danuta Stanisława Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Mniszew 

7. Sylwia Magdalena Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Grzybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Rozniszewie, Rozniszew 20A, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Iwona Boryczka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łuczynów 

2. Mirosław Ciża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

3. Grażyna Czerwińska-Wielgomas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

4. Jarosław Kowalski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Sewerynów 

5. Bogdan Zbigniew Leszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Rozniszew 

6. Diana Mich, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Boguszków 

7. Anna Szczudlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chmielew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Osiemborowie, Osiemborów 27B, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Lidia Ciża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozniszew 

2. Angelika Jarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Magnuszew 

3. Aneta Kocyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Osiemborów 

4. Nadia Kozieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

5. Hubert Seweryn Łodygowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozienice 

6. Andrzej Staszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Osiemborów 

7. Oliwia Szaraniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Anielinie, Anielin 12A, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Katarzyna Balcerzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ryczywół 

2. Grzegorz Drapała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

3. Lilla Dziura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrów 

4. Daniel Grzeszczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Anielin 

5. Katarzyna Mich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Wilczkowice Dolne 

7. Stanisław Czesław Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Magnuszew 

 

 


